
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 105/7-10-2021 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Kοινωνικής
Εργασίας για πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης
στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου με MIS 5033025
που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό
Κοινωνικό Ταμείο

ΤΣΑΪΡΙΔΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

38654-30/9/2021 82468

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου
Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΡΠΕΑ46ΨΖΥ1-5Β3



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 62715 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

2 62716 ΜΟΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

3 62717 ΧΑΡΙΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

4 62718 ΛΟΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΞΕΝΩΝΑΣ "ΣΤΟΡΓΗΣ"

5 62719 ΔΑΓΚΟΥ ΜΑΡΘΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΤΟ ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ

6 62720 ΤΣΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΤΟ ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ

7 62721

ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

"ΠΕΡΠΑΤΩ"

8 62722

ΠΑΡΑΛΙΚΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

"ΠΕΡΠΑΤΩ"

9 62723

ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΙΟΔΟΣ ΑΜΚΕ

10 62724

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΙΟΔΟΣ ΑΜΚΕ

11 62725 ΓΚΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π. 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

Α.Π. 38654/2021 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: ΡΠΕΑ46ΨΖΥ1-5Β3



12 62726 ΜΠΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π. 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

13 62727

ΣΤΑΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

14 62728 ΚΑΡΑΚΩΤΑ ΒΑΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΓΙΑΤΡΟΙ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ - 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ

15 62729

ΣΤΕΡΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΓΙΑΤΡΟΙ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ - 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ

16 62730 ΑΡΤΟΠΟΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

17 62731 ΜΗΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

18 62732

ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

19 62733 ΤΖΗΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

20 62734

ΓΡΙΑΤΣΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 

ΧΑΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

21 62735 ΚΑΠΝΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π. 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

22 62736

ΛΙΟΝΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΤΟΥ Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ

23 62737

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΤΟΥ Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ

2

ΑΔΑ: ΡΠΕΑ46ΨΖΥ1-5Β3



24 62738 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

25 62739

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΡΑΦΑΗΛ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

Ν. ΞΑΝΘΗΣ

26 62740

ΠΑΚΤΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

27 62741 ΣΟΑΡΕΣ ΡΑΦΑΕΛ ΠΕΤΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

28 62742

ΓΚΟΥΝΤΕΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΔΟΕΠΑΠ ΔΗΠΕΘΕ-Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

29 62743 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΔΟΕΠΑΠ ΔΗΠΕΘΕ-Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

30 62744 ΛΙΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΦΙΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ 

ΝΟΣΟ ALZHEIMER ΚΑΙ 

ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 

Ν.ΣΕΡΡΩΝ

31 62745 ΚΥΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΦΙΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ 

ΝΟΣΟ ALZHEIMER ΚΑΙ 

ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 

Ν.ΣΕΡΡΩΝ

32 62746 ΜΑΤΣΙΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ

33 62747 ΜΗΛΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΠΡΟΝΟΙΑ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗ ΔΗΜΟΥ 

ΣΙΝΤΙΚΗΣ

34 62748 ΒΟΓΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

35 62749 ΠΑΠΕΙΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

3

ΑΔΑ: ΡΠΕΑ46ΨΖΥ1-5Β3



36 62750 ΣΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

37 62751 ΚΩΣΤΗ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

38 62752 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών OMNES

39 62753

ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών OMNES

40 62754 ΓΙΑΝΝΙΩΤΑ ΠΗΓΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΡΣΙΣ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

41 62755 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΡΣΙΣ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

42 62756

ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΡΣΙΣ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

43 62757 ΚΕΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΡΣΙΣ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

44 62758 ΜΗΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

45 62759 ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

46 62760 ΡΩΣΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΤΩΝ 

ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ & ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΤΗΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

Ν. ΠΕΛΛΑΣ "ΟΡΑΜΑ"

47 62761 ΤΡΙΤΣΚΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

4

ΑΔΑ: ΡΠΕΑ46ΨΖΥ1-5Β3



48 62762 ΠΗΓΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΥΡΤΩ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΙΑΣΙΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

49 62763 ΑΝΘΥΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΙΑΣΙΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

50 62764

ΓΙΑΓΚΟΥΔΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

51 62765

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

52 62766

ΧΑΡΜΠΗ ΗΛΙΑΝΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΚΔΑΠ ΜΕΑ ΕΞΕΛΙΞΗ

53 62767 ΠΑΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

54 62768 ΛΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΤΩΝ 

ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΤΗΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-

ΟΚΑΝΑ "ΣΕΙΡΙΟΣ" 

(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ)

55 62886

ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/11/2021 31/12/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών IRIDA WOMENS CENTER

5

ΑΔΑ: ΡΠΕΑ46ΨΖΥ1-5Β3


		2021-10-07T15:14:27+0300
	Athens




